

**Årsredovisning**  
för  
**Lundborgs Bygg och Projektledning AB**  
559174-1649

Räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Lundborg, Styrelseledamot  
2025-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för Lundborgs Bygg och Projektledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget, med säte i Vellinge, utför projektledning av byggprojekt, bygguppdrag och har handel med byggvaror.

Omsättningen har minskat med mer än 30%. Verksamheten har en naturlig fluktuation då olika projekts storlek mellan åren har stor inverkan på omsättningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 242	2 027	1 690	843
Resultat efter finansiella poster	186	18	-146	4
Balansomslutning	1 194	854	806	225
Soliditet (%)	22,3	9,7	8,0	27,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	14 752	17 937	<b>82 689</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 937	-17 937	<b>0</b>
Årets resultat			184 008	<b>184 008</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>32 689</b>	<b>184 008</b>	<b>266 697</b>

Villkorade, ännu ej "återbetalda aktieägartillskott, uppgår per balansdagen till 200 000 (200 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 689
årets vinst	184 008
	<b>216 697</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	216 697
	<b>216 697</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 242 219	2 026 560
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 242 219</b>	<b>2 026 560</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	2		
Handelsvaror		-682 165	-1 566 286
Övriga externa kostnader		-227 920	-297 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 903	-120 903
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 030 988</b>	<b>-1 984 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>211 231</b>	<b>42 344</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		741	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 028	-24 664
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 287</b>	<b>-24 407</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>185 944</b>	<b>17 937</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>185 944</b>	<b>17 937</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 936	0
<b>Årets resultat</b>		<b>184 008</b>	<b>17 937</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	334 903	455 806
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>334 903</b>	<b>455 806</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>334 903</b>	<b>455 806</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 558	63 445
Övriga fordringar		62 064	63 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	262 127
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>204 622</b>	<b>389 049</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		654 685	9 471
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>654 685</b>	<b>9 471</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>859 307</b>	<b>398 520</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 194 210</b>	<b>854 326</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

32 689

14 752

Årets resultat

184 008

17 937

**Summa fritt eget kapital**

**216 697**

**32 689**

**Summa eget kapital**

**266 697**

**82 689**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

239 277

286 685

Övriga skulder

0

101 641

**Summa långfristiga skulder**

**239 277**

**388 326**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

46 404

43 584

Leverantörsskulder

457 465

110 148

Övriga skulder

184 367

229 579

**Summa kortfristiga skulder**

**688 236**

**383 311**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 194 210**

**854 326**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	604 517	604 517
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>604 517</b>	<b>604 517</b>
Ingående avskrivningar	-148 711	-27 808
Årets avskrivningar	-120 903	-120 903
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-269 614</b>	<b>-148 711</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>334 903</b>	<b>455 806</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.	53 661	112 349
	<b>53 661</b>	<b>112 349</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 285 681 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	239 277	286 685
	<b>239 277</b>	<b>286 685</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 404	43 584
	<b>46 404</b>	<b>43 584</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll (redov. värde)	296 095	395 795
	<b>296 095</b>	<b>395 795</b>

Vellinge 2025-02-05

*Mattias Lundborg*  
Mattias Lundborg  
Verkställande direktör